



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/02/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BERMUDA TACTEL	1,00000	69,990	69,99	
03/02/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
CAMISETA ADIDAS TF	1,00000	119,902	119,902	
03/02/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
CAPACETE TRAXART LAZER	1,00000	59,990	59,99	
03/02/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
DESCONTO	1,00000	-47,960	-47,96	
03/02/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
LUVA STARFLEX DORF 60014	1,00000	34,990	34,99	
03/02/2014 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
MARMITEX	545,00000	8,781	4.785,81	
03/02/2014 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
REFEIÇÃO	6,00000	14,930	89,58	
03/02/2014 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
REFEIÇÃO (especial)	34,00000	16,500	561,00	
03/02/2014 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO	1,00000	300,000	300,00	
06/02/2014 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
BEBEDOURO P/ GARRAFAO	6,00000	529,000	3.174,00	
06/02/2014 MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27	
VENTILADOR OSCILANTE 60CM COLUNA PT BIV	8,00000	159,000	1.272,00	
07/02/2014 DROGARIA MARCELO LTDA EPP			01.306.145/0001-88	
CERA DEPILADORA	6,00000	4,900	29,40	
07/02/2014 DROGARIA MARCELO LTDA EPP			01.306.145/0001-88	
DESCONTO	1,00000	-6,000	-6,00	
07/02/2014 EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA			04.096.738/0001-55	
LIVROS DIVERSOS	465,00000	2,150	999,75	
10/02/2014 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
ADITIVO	2,00000	86,080	172,16	
10/02/2014 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
ADITIVO DE INJEÇÃO	1,00000	30,000	30,00	
10/02/2014 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
BUJAO ROSCADO	1,00000	5,670	5,67	
10/02/2014 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
CONCETRADO PARA LIMPEZA VEICULOS	1,00000	6,720	6,72	
10/02/2014 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
FILTRO DE AR KOMBI	1,00000	20,180	20,18	



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	21,450	21,45
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL CUMI		1,00000	16,770	16,77
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
KIT HIGIENIZAÇÃO		1,00000	50,000	50,00
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
KIT REVISÃO		1,00000	29,900	29,90
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		4,00000	44,940	179,76
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	66,780	66,78
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
SELO ADESIVO		1,00000	0,620	0,62
10/02/2014	CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	40,930	163,72
10/02/2014	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BOMBA C/ WEG TRIFASICA		1,00000	1.700,000	1.700,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ABRAÇADEIRA ABERTA 3"		4,00000	5,000	20,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CABO ACELERADOR JCB		1,00000	250,000	250,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CANTO DE LAMINA		2,00000	90,000	180,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CHAVETA COMANDO		1,00000	6,000	6,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
EIXO (MAQUINAS)		1,00000	298,000	298,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO		1,00000	26,000	26,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	25,000	25,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
LAMINA CONCAVA 13 FUROS		2,00000	490,000	980,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
LUVA DA FLANGE TRATOR		1,00000	175,000	175,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGOTE 2		1,00000	35,000	35,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGOTE INF		1,00000	35,000	35,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PARAFUSO CABEÇA QUADRADA		280,00000	1,200	336,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PORCA PRISIONEIRO		1,00000	14,000	14,00
10/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PORCA QUADRADA ESTEIRA		280,00000	2,500	700,00
13/02/2014	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA		3,00000	35,950	107,85
13/02/2014	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA G.		60,00000	29,218	1.753,10
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ARRASTADOR		1,00000	529,000	529,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BICOS INJETORES		6,00000	156,500	939,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	169,000	169,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	251,000	251,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BUJAO ROSCADO		1,00000	89,000	89,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
CAME DE COMANDO		1,00000	585,500	585,50
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
EIXO DE ACIONAMENTO		1,00000	589,000	589,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO ARRUELA DO DIFERENCIAL		1,00000	15,000	15,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO DE REPARO MAQUINAS		1,00000	61,000	61,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO REPARO		6,00000	42,000	252,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
KIT JUNTA FLANJE		1,00000	7,000	7,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PARAFUSO OUT		1,00000	23,000	23,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PLACA DE APOIO		1,00000	57,500	57,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PORCA EIXO ORIGINAL		1,00000	18,000	18,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
RETENTOR VEICULOS		1,00000	22,000	22,00
17/02/2014	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ROLETE VEÍCULO		4,00000	39,500	158,00
18/02/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
DESCONTO COMBUSTIVEL		3,00000	-79,743	-239,23
18/02/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.414,05800	2,979	7.191,479
18/02/2014	CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP			02.213.574/0001-73
PÃO HOT DOG EMB INDIVI.		200,00000	0,470	94,00
18/02/2014	CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP			02.213.574/0001-73
SALSICHA HOT DOG		4,00000	13,990	55,96
25/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
JUNTA		1,00000	10,000	10,00
25/02/2014	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
JUNTA TRAZEIRA DO MOTOR		1,00000	35,000	35,00
27/02/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
HD 500GB SATA WESTER DIGITAL		1,00000	398,000	398,00
27/02/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
CD-R		30,00000	1,480	44,40
27/02/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
CLIPS GRANDE 500GR		20,00000	6,920	138,40
27/02/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PASTA CATALAGO 10 PLASTICO		40,00000	4,100	164,00
27/02/2014	RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50
PROTETOR P/ DOCUMENTO		100,00000	0,200	20,00
28/02/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
DESCONTO COMBUSTIVEL		4,00000	-76,248	-304,99
28/02/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.077,56700	2,979	9.168,072
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARTICULAÇÃO		1,00000	30,000	30,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUPORTE DIANT.		2,00000	14,000	28,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	90,000	90,00

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA OLEO MOTOR		1,00000	260,000	260,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRONZINA DE BIELA		1,00000	49,000	49,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRONZINA MANCAL		1,00000	60,000	60,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA TENSORA		4,00000	8,250	33,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO REFRIGERAÇÃO DO MOTOR		1,00000	79,000	79,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		2,00000	13,000	26,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	14,000	14,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	46,000	46,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM IFERIOR DO CAMBIO		1,00000	59,000	59,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM SUPERIOR DO CAMBIO		1,00000	60,000	60,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	12,000	12,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	12,000	12,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	61,000	61,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	240,000	240,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	11,000	22,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	240,000	240,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT REPARO BICO		1,00000	19,000	19,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LIFE ADITIVO		1,00000	20,000	20,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO FILTRO DE AR		1,00000	87,000	87,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	16,000	16,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA ENCAPR MOLA		2,00000	3,000	6,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR		1,00000	83,000	83,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO CABEÇOTE		10,00000	6,000	60,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA		2,00000	60,000	120,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PISTAO COM ANEIS		4,00000	123,500	494,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR EIXO PILOTO DO CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO BLOCO DO MOTOR		2,00000	19,500	39,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO DO MOTOR		7,00000	2,850	19,95
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR TEMPERATURA DO PAINEL		1,00000	95,000	95,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE COXIM MOTOR		1,00000	59,000	59,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	11,000	11,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	48,000	48,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	32,000	32,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL ESTIRANTE		2,00000	33,000	66,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	46,000	46,00
28/02/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	13,750	55,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		457,00000	4,180	1.910,26
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.771,00000	1,500	2.656,50
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.570,00000	1,789	11.754,50
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ATUM EM OLEO 170GR		914,00000	2,700	2.467,80
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		200,00000	0,900	180,00
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		457,00000	0,900	411,30
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		657,00000	4,302	2.826,50
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		457,00000	0,920	420,44
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE LT		200,00000	0,900	180,00
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		457,00000	0,980	447,86
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		457,00000	1,700	776,90
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.771,00000	2,782	4.927,35
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		457,00000	1,000	457,00
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE CONDENSADO 395GR		457,00000	2,440	1.115,08
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		200,00000	6,850	1.370,00
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		657,00000	2,800	1.839,60
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		457,00000	0,980	447,86
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		457,00000	1,420	648,94
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		1.314,00000	2,650	3.482,10



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2014

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2014	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		657,00000	0,632	415,35
28/02/2014	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CABEÇOTE BOMBA JP75		1,00000	225,000	225,00
28/02/2014	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VEDAÇÃO ELASTICA JP75		3,00000	8,000	24,00
28/02/2014	J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		50,00000	15,000	750,00
		26.812,625	10.344,384	81.958,513